
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/2025 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej  

w Zespole Opiekuńczo- Edukacyjno-Wychowawczym w Kole 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 poz. 107 t. j. z późn. zm.) oraz § 83 ust. 2 pkt. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 poz. 651) 

Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za zakwaterowanie i pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej w Zespole 

Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole, ul. Kolejowa 13, 62-600 Koło w wysokości 110,00 zł 

(słownie: sto dziesięć złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Odpłatność za zakwaterowanie, o której mowa w § 1 wnoszona jest z góry za dany miesiąc w terminie 

do 15 dnia każdego miesiąca, w kasie jednostki lub przelewem na rachunek bankowy Zespołu Opiekuńczo- 

Edukacyjno-Wychowawczego w Kole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Ryszard Kasiorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6489


		2025-09-11T09:43:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




